
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI"  

Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132  

C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 
e-mail siic81800a@istruzione.it pec siic81800a@pec.istruzione.it  

web http://www.icgrazianodachiusi.it  
 

 
 
 

 
 
 
 

 
  All’Albo on line 

Alla docente Guidantoni Marzia 
 

OGGETTO: Individuazione docenti a seguito della procedura di interpello ai sensi O.M. n.88/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle 

procedure di interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno scolastico 

2025/2026; 

Vista la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: istruzioni e 

indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Collegio dei Docenti; 

Vista la necessità di procedere all’individuazione dei docenti in seguito alla procedura di 

interpello per la copertura dei posti vacanti; 

Considerata l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e  
 
organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 
 
Considerato l'esito positivo della procedura di interpello; 

                                                                        DECRETA 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 

Sono individuati i seguenti docenti per la copertura di un posto di supplenza breve, disponibile a 

seguito della procedura di interpello, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024: 

N. 1 posto comune Scuola Primaria EEEE dal 25/09/2025 al 31/10/2025 GUIDANTONI MARZIA 

Art. 2 – DECORRENZA 

L’ incarico ha decorrenza a partire dal 25/09/2025 e avrà validità sino alla data sopra 

indicata, salvo ulteriori disposizioni. 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della 

massima trasparenza. 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                               Prof.ssa Daria Moscillo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

SIIC81800A - SIIC81800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006890 - 24/09/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da DARIA MOSCILLO

mailto:siic81800a@istruzione.it
mailto:siic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/

		2025-11-06T13:09:12+0000
	DARIA MOSCILLO




